
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 177 Jueves 25 de julio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 38630

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
28

90
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

28908 Resolución del Ayuntamiento de Beasain, de fecha 15/07/2013, por la
que se convoca licitación pública para el suministro e instalación de
equipos  eléctricos  (reguladores  de  flujo,  lámparas  de  halogenuro
metálico de arco cerámico y  equipo,  módulos led y  luminarias led)
contemplados para la ejecución del plan energético municipal para el
alumbrado público de Beasain.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Beasain.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Servicios.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Oficina de Información del Ayuntamiento de Beasain.
2) Domicilio: Plaza Loinazko San Martin, 1.
3) Localidad y código postal: Beasain 20200.
4) Teléfono: 943028050.
5) Telefax: 943028051.
6) Correo electrónico: udala@beasain.net.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.beasain.org/es/

html/5/604.shtml.
8)  Fecha límite  de obtención de documentación e  información:  Hasta  la

finalización del  plazo de presentación de ofertas.
d) Número de expediente: 2013ZEBO0073.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro e instalación de equipos eléctricos para el alumbrado

público de Beasain.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Almacén Etxezarreta, Erauskin auzoa, 21.
2) Localidad y código postal: Beasain 20200.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 339.674,32 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 5 de septiembre de 2013.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficina de Información del Ayuntamiento de Beasain.
2) Domicilio: Plaza Loinazko San Martin, 1.
3) Localidad y código postal: Beasain 20200.
4) Dirección electrónica: udala@beasain.net.

9. Apertura de Ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 177 Jueves 25 de julio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 38631

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
28

90
8

b) Dirección: Ayuntamiento de Beasain, Salón de Plenos) Plaza Loinazko San
Martin, 1.

c) Localidad y código postal: Beasain (Gipuzkoa).
d)  Fecha  y  hora:  Se  celebrará  en  el  lugar,  fecha  y  hora  indicados  en  la

notificación  cursada  a  los  licitadores  admitidos  tras  las  actuaciones
precedentes.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 15 de julio
de 2013.

Beasain, 15 de julio de 2013.- Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Beasain.
ID: A130043246-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-07-24T19:35:41+0200




